
 

 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

Pag. 1/2 

 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                  Brescia, vedi segnatura 

 

 

Sezione sito web 

Amministrazione 

trasparente - Albo on line 

Atti Scuola 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022), 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - M4C1I1.4-2022-981  

Titolo del progetto Bambini venite parvulos  

Codice del progetto M4C1I1.4-2022-981-P-16472  

CUP J84D22005160006 
 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE LIQUIDAZIONE INCARICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la documentazione agli atti della scuola e la documentazione probante i versamenti; 

VISTO il decreto di conferimento dell’incarico a figura di sistema dell’istituzione scolastica per il 

supporto operativo specialistico al RUP prot. n. 9270 del 18.11.2023; 

VISTO l’incarico prot 9279 del 20.11.2023; 

VISTI la relazione e il time sheet presentati dalla prof.ssa Aiello Rosaria; 

VISTO il Programma annuale predisposto per l’esercizio finanziario 2024; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

ESPERITA la dovuta istruttoria a cura della D.S.G.A., 

 

DETERMINA 

Art. 1 

 

Di procedere alla liquidazione alla prof.ssa Aiello Rosaria dell’importo netto di € 620,05 

per l’attività svolta. 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ANDREA MANTEGNA - AOO BSIS031005 - PR. U. N. 0006582 DEL 15/07/2024 - VI.2
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ANDREA MANTEGNA - AOO BSIS031005 - PR. U. N. 0006582 DEL 15/07/2024 - VI.2

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/


 

 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

Pag. 2/2 

 

 

Art. 2 

 

Il rimborso sarà effettuato mediante bonifico bancario sull’IBAN comunicato 

dall’interessata. 

Art. 3 

 

La spesa per l’importo lordo stato di € 1.393,35 sarà imputata all’attività A0308 E.F. 2024, che 

presenta la necessaria copertura finanziaria. 

Art. 4 

 

Ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90 viene 

nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico prof. Giovanni Rosa. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato all’albo e sul sito di questa 

Istituzione Scolastica. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Rosa 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 3-bis c. 4-bis del D. Lgs. 82/2005 e 
ss.mm.ii. 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ANDREA MANTEGNA - AOO BSIS031005 - PR. U. N. 0006582 DEL 15/07/2024 - VI.2
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ANDREA MANTEGNA - AOO BSIS031005 - PR. U. N. 0006582 DEL 15/07/2024 - VI.2

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2024-07-16T12:35:16+0200
	GIOVANNI ROSA




